
 Rua Joaquim Rabelo da Fonseca, nº. 150 
Centro 
Santa Rita de Ibitipoca/MG – CEP 36235-000 
Telefones (32) 3342-1159 / 3342-1221 
e-mail pmsri@barbacena.com.br 

 
PORTARIA Nº. 062 de 03 de fevereiro de 2014. 

 
                                                                                                   Nomeia servidora para cargo em comissão. 

 
 

O Prefeito Municipal de Santa Rita de Ibitipoca/MG, no uso das atribuições que 

lhes são conferidas, pela Lei Orgânica do município,   

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Constituir a COMISSÃO EXECUTIVA DE ACOMPANHAMENTO 

DOS TRABALHOS DE ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE S ANEAMENTO 

BÁSICO DO MUNICÍPIO,  a qual será constituída pelos seguintes membros: 

 

THAIS APARECIDA SILVANO  – Coordenadora do CRAS; 

MARIA ELENA DE CASTRO BORGES  – Secretária de Educação e Cultura; 

JOÃO BATISTA DA FONSECA – Vice-Prefeito e Secretário Municipal de Saúde; 

MARCIA MARIA FARIA DO NASCIMENTO  – Engenheira Civil; 

CARLAILE BAUMGRATZ DE PAULA - Assessoria de Convênios e Captação de Recursos; 

LEANDRO EDUARDO FONSECA PAULA  – Assessor Jurídico. 

 

 Art. 2º. A comissão constituída na forma do artigo anterior, ficará responsável pelo 

acompanhamento junto junto às empresas responsáveis pela elaboração do Plano Municipal de 

Saneamento Básico em todas as fases que comportar o acompanhamento. 

 

           Art 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 
Santa Rita de Ibitipoca, 03 de fevereiro de 2014. 
 

 
 

JOSE RESENDE NOGUEIRA  
Prefeito Municipal 

 
 

 


